

پیشخوان

خدمت‌رسانی بانک پاسارگاد به زائران در ایام اربعین حسینی



شعبه‌های کشیک‌بانک‌پاسارگاد در ایام اربعین حسینی، آماده‌اربه انواع خدمات بانکی به زائران کربلای معلی هستند. به گزارش روزنامه‌تجارت به نقل از روابط‌عمومی‌بانک‌پاسارگاد، ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام اربعین حسینی و آرزوی قبولی طاعات و عزاداری‌ها، شعبه‌های بانک‌پاسارگاد در ایلام، کرمانشاه و آبادان در روزهای ۱۸ و ۱۹ آبان ۱۳۹۶، از ساعت ۸ صبح الی ۱۷ آماده ارائه انواع خدمات بانکی به زائران و شرکت‌کنندگان در راهپیمایی عظیم اربعین سرور و سالار شهیدان هستند. همچنین دستگاه‌های خودپرداز این بانک در طول مسیر، با پشتیبانی ۲۴ساعته، به زائران و هم‌همیمان خدمت‌رسانی خواهد کرد.

مرکز مشاوره و اطلاع‌رسانی بانک‌پاسارگاد به شماره ۸۲۸۹۰ آماده پاسخگویی به سؤالات هم‌همیمان عزیز است.

پست بانک زمینه‌ساز فرصت‌های شغلی در مناطق کم بر خوردار



حبیب‌آصفی فرماندار ذوقل در نشست مشترک با عبادالله نیازی مدیر شعب پست بانک استان خوزستان اظهارداشت:

خدمات‌رسانی این‌بانک در مناطق روستایی و کم برخوردار، زمینه‌ساز ایجاد فرصت‌های شغلی و ارتقاء سطح ضایعت‌مندی روستائیان از رونق اشتغال و معیشت آنان است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: در این نشست صفی و نیازی درخصوص عاملیت این بانک بمنوان بانک عامل صندوق توسعه ملی و همچنین انتقال حساب‌دهیاری‌های منطبق به‌وجه‌ای خدمات بانکی روستائی جهت کمک به اشتغال‌زائی، رونق اقتصادی و مهاجرت زدائی بحث و تبادل نظر نمودند.

صدور کارت شهروندی بانک شهر

با تخفیف به دانش آموزان و دانشجویان



مدیر امور بازاریابی بانک شهر از صدور کارت شهروندی این بانک برای دانش آموزان و دانشجویان با تخفیف ۵۰ درصدی در نمایشگاه‌های کتاب استانی خبر داد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، حسین ابوچمه

با اعلام این خبر گفت: در راستای افزایش رضایتمندی اقشار مختلف جامعه از خدمات متنوع این بانک، کارت شهروندی بانک شهر با تخفیف ۵۰ درصدی به دانشجویان و دانش آموزان در نمایشگاه‌های کتاب استانی ارائه می‌شود.

وی با بیان این که کارت شهروندی به عنوان بستری امن، سریع، قابل اطمینان و منطبق در راستای ارائه خدمات نوین بانکی و به منظور رفاه عمومی شهروندان طراحی شده ، افزود: مهمی و بنیادین هدف این کارت، ایجاد اطمینان خاطر برای مشتریان و سرعت بخشیدن به فرآیندهای مالی خرد است.

مدیر امور بازاریابی بانک شهر با یاداکید بر این که خدمات رسانی به‌بازدیدکنندگان نمایشگاه‌های کتاب استانی با تمام توان انجام می‌شود، گفت: هم اکنون به روزترین و کامل‌ترین خدمات بانکی در نمایشگاه‌های کتاب استانی به هموطنان ارائه می‌شود.

حضور بانک قرض الحسنه مهر ایران در راهپیمایی ۱۳ آبان



به مناسبت فرارسین روز مبارزه با استکبار جهانی، مدیران ارشد بانک قرض الحسنه مهر ایران در راهپیمایی روز ۱۳ آبان شرکت کردند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، محسن پدram رییس هیات مدیره، عیسی امامی، سلیمان توکلی و حسن تلیکنائی اعضای هیات مدیره، نهدی مدیر امور استان‌ها و نئی چند از کارکن بانک در این راهپیمایی حضور یافتند.

در این راهپیمایی، اقشار مختلف مردم با هدف محکوم کردن اظهارات و اقدامات خصمانه مقامات آمریکایی علیه کشورمان حضوری حماسی و پرشور را به نمایش گذاشتند.

نماینده تشکل‌های دانش‌آموزی مراسم ۱۳آبان در بیانیه‌ای تاکید کرد که در ۳۸سالگی که از اقدام دانشجویان در تسخیر لانه جاسوسی می‌گذرد، سیاست‌های خصمانه‌امریکا هیچ تغییری نکرده است.

در این بیانیه اعلام شد که امریکا را هز ابزاری مانند تحریم‌های ظالمانه و غیره برای رسیدن به اهدافشان استفاده می‌کند و هر جا منافع آمریکایی ایجاد کند منافع مردم سایر کشورها را نادیده می‌گیرد.

پذیرایی بانک مهر اقتصاد

از زائران اربعین حسینی



بانک مهر اقتصاد در آستانه

شهادت حضرت ابا عبدالله (الحسین ع) و همزمان با پیاده روی عظیم عاشقان و دلدادگان سرور و سالار شهیدان، پذیرای زائران حسینی در مرزهای مهران، چذابه و خسروی است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، موکب‌های این بانک در مناطق مرزی مهران در استان ایلام، چذابه در استان خوزستان و مرز خسروی در استان کرمانشاه از آغاز برگزاری مراسم پیاده روی اربعین حسینی در خدمت خیل عظیم زائران و عشاق حضرت سیدالشهدا(ع) و یاران با وفایش خواهد بود.

بر اساس این گزارش بانک مهر اقتصاد به منظور خدمت

رسانی مطلوب به زائران عنیت‌عالیات با تمیبه سرویس‌های

پهناشستی، محرم، نمازخانه، محل اسکان و استراحت در

موکب‌های خود، تدارک و خدمات‌های غذایی، پذیرای رهروان

خط سرخ‌آبا عبیدالله(ع) در بزرگ‌ترین تجمع جهان اسلام

می‌باشد.

معاون نظارتی بانک مرکزی گفت: ۵هزار میلیارد ریال خط اعتباری توسط بانک مرکزی برای پرداخت سپرده‌های تا ۲۰۰ میلیون تومان تعویف منحله فرشتگان اختصاص داده‌شده‌است تا مجموع وجوه اختصاص داده‌شده برای بازپرداخت سپرده‌های سپرده گذاران تعاونی منحله فرشتگان تا کنون بالغ بر ۲۰ هزار میلیارد ریال گردد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، فرشاد حیدری در تحریر به خبر ساعت ۲۱ شبکه یک سیما، تصریح کرد: با پرداخت سپرده‌های تا ۲۰۰ میلیون تومان، ۹۸ درصد سپرده گذاران تعاونی منحله فرشتگان تعین تکلیف می‌شوند و باقیمانده گذاران که دارای سپرده بیشتر از ۲۰۰ میلیون تومان هستند در صد از تعداد سپرده گذاران را شامل می‌شود که به هریک از آنان "تا ۲۰۰ میلیون تومان" پرداخت می‌شود.

معاون نظارتی بانک مرکزی خاطر نشان کرد: حسب درخواست نمایندگان مجلس شورای اسلامی، استانداران و انمه جمعه، بانک مرکزی با صدور مجوز ۴۰ شعبه جدید موسسه کاسپین برای دسترسی بهتر هموطنان گرامی موافقت کرد.

این مقام مسئول بانک مرکزی با بیان اینکه براساس تصمیم سرران سه قوه، کمیته ای برای تصمیم گیری در خصوص سپرده گذاران تعاونی منحله فرشتگان ایجاد شده است، تصریح کرد: کمیته منتخب در روز چهارشنبه مورخ ۱۰ آبان ماه ۱۳۹۶ تشکیل جلسه داد و در این جلسه با توجه به بازگشایی حساب‌های مسدود شده موسسه کاسپین حسب دستور ریاست قوه قضاییه، بر تسریع در پرداخت سپرده‌های سپرده گذاران با مانده به ماخذ ۱۳۹۶.۶.۱ (تاریخ انحلال تعاونی) تا ۲۰۰ میلیون تومان تاکید شد.

حیدری در خصوص دیگر صوبه این جلسه گفت: در این جلسه مقرر شد باقیمانده سپرده‌های سپرده گذاران تا ۲۰۰ میلیون تومان که تا کنون به صورت علی الحساب

مدیرعامل بانک پارسیان از خدمات ویژه به زائرین اربعین حسینی خبر داد



کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان اعلام کرد: در راستای خدمت

رسانی به زوار اربعین حسینی،بانک

پارسیان با توجه به نظر مقام معظم رهبری

و دولت محترم و همچنین در راستای

همکاری با دولت دوست و برادر کشور

عراق ، تمهیدات ویژه ای را برای زائرین

و عزاداران اربعین حسینی در نظر گرفته و

با خدماتی گسترده تر از سال‌های گذشته

اقدام به نوآوری‌هایی در این حوزه کرده است.

مدیرعامل بانک پارسیان افزود با توجه محدودیت‌های

میدانلای در استفاده از ارز دلار و به منظور کاهش هزینه‌های

تبدیل و کارمزدهای آن در دیگر مراکز تبدیل ارز، زائرین

گرامتقدر می‌توانند به طور مستقیم از خودپردازهای بانک

پارسیان دینار در دریافت کنند. این امر برای تمامی دارندگان

کارت های بانکی عضو شبکه شتاب میسر بوده و می‌توانند

بدون کارت و با وارد کردن شماره حواله اقدام به ورود رمز و

دریافت وجه نمایند.

وی در پاسخ به راهکارها و تمهیدات اندیشیده شده بانک

معاون نظارتی بانک مرکزی اعلام کرد؛

گام‌های نهایی برای حل بحران «فرشتگان»



۹۰ درصد سپرده‌های خود را به ماخذ ۱۳۹۶.۶.۱ دریافت کرده‌اند، به میزان ۱۰ درصد، پرداخت شود.

معاون نظارتی بانک مرکزی افزود: براساس مصوبات این جلسه، مقرر شد به هر یک از سپرده گذاران دارای سپرده‌های بالاتر از ۲۰۰ میلیون تومان نیز مبلغ «تا ۲۰۰ میلیون تومان» پرداخت شود.

به گفته حیدری، بانک مرکزی برای تامین نقدینگی مورد نیاز موسسه کاسپین برای پرداخت سپرده‌های سپرده گذاران سایر تعاونی‌های ساماندهی شده توسط موسسه، تصمیمات لازم را اتخاذ کرده است.

برای دریافت حواله ارزی بدون کارت گفت: چنانچه زائرین محترم در کشور عراق، فاقد کارت بانکی بوده و نیازمند برداشت وجه ارزی با خدمات الکترونیک ارائه شده خودپرداز باشند، می‌توانند از طریق حواله ایجاد شده توسط یکی از مشتریان بانک پارسیان اقدام کرده‌واز خودپردازهای بانک پارسیان، مبلغ ارز مورد نظر خود را مطابق با نرخ استاندارد

و با اطمینان از امنیت در فرآیند کار دریافت کنند. هم اکنون سرویس صدور حواله از طریق درگاه‌های اینترنت بانک، همراه بانک و خودپردازهای بانک قابل تهیه بوده و مشتریان فاقد کارت بانکی می‌توانند با ورود شماره حواله و رمز عبور توافقی نسبت به برداشت وجه از خودپرداز های بانک اقدام نمایند. در این خصوص چنانچه درخواست برداشت وجه از طریق یکی از خودپردازهای ارزی بانک صورت پذیرد، پرداخت وجه از طریق حواله، براساس نرخ از توسط خودپرداز محاسبه و انجام خواهد شد. پرویزیان گفت که بانک پارسیان آماده برقراری ارتباط سوپچی با بانک مرکزی عراق است.

عزوا هیات مدیره بانک ملی ایران از زائران اربعین حسینی خواست پیش از آغاز سفر خود، عوارض خروج از کشور را پرداخت و بیمه نامه نیز خریداری کنند. مسعود خاتونی در گفت و گو با روابط عمومی بانک ملی ایران با بیان اینکه عوارض خروج زبمنی از کشور تنها توسط بانک ملی ایران دریافت می‌شود، افزود: از زائران عزیز تقاضا داریم در اولین فرصت از طریق نزدیک‌ترین سامانه‌های بانک‌اعم از کیوسک، خودپرداز، شعب و سایت اینترنتی بانک، عوارض خروج از کشور را پرداخت و رسید دریافت کنند.

وی با اشاره به این که زائران باید از همراه داشتن اسکناس

زیاد خودداری کنند، گفت: در طول مسیر پیاده روی و قبل از

خروج از کشور، خودپردازهای می‌توانند اسکناس در اختیار زائران

مراحل رده‌دهند حتی در شهر کربلا، بانک‌هایی مجاز برای این

کار وجود دارد.

معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران گفت:

شرایط استفاده از فینانس و ری‌فینانس کره جنوبی



خط اعتباری توسط وارد کننده ایرانی در بانک توسعه صادرات است. پس از آن بانک اقدام به گشایش اعتبار استادی برای وارد کننده ایرانی به نفع صادرکننده خارجی می‌کند و به صادرکننده خارجی، این اعتبار را ابلاغ می‌کند و در ادامه صادر کننده خارجی کالای خود را ارسال می‌کند.

یوسفی افزود: در مرحله بعد استاد حمل جهت معامله توسط فروشنده(صادرکننده خارجی) به

موکب‌های بانک ملت میزبان زائران و عزاداران امام حسین (ع)



مدیر کل روابط عمومی بانک ملت از برپایی سه موکب پذیرایی از زوار و عزاداران حسینی و تمهیدات ویژه بانکی در ایام اربعین حسینی در نقاط مرزی کشور خبر داد.

مسعود نصر اصفهانی مدیر روابط عمومی بانک ملت با اعلام این خبر افزود: موکب‌های بانک ملت در دو نقطه مرزی مهران و شلمچه و همچنین

موکب مشارکتی بانک‌ها در مرز خسروی از هموطنان گرامی و زواری که قصد عزیمت به کشور عراق و شرکت در راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی را دارند با اقلام غذایی و هدایای فرهنگی پذیرایی خواهند کرد.

وی اضافه کرد: این موکب‌ها از هفته قبل از روز اربعین در میادی خروجی کشور فعال می‌شوند و در کنار اقلام

خوراکی، هدایای فرهنگی ویژه ای نیز جهت اهدا به زائران گرامی تدارک دیده‌ایم. نصر اصفهانی در پاسخ به سوالی درباره خدمات بانکی قابل ارائه توسط بانک ملت در ایام مذکور گفت: ۴ دستگاه خودپرداز سیار بانک ملت به مرزهای خسروی، مهران، شلمچه و چذابه اعزام شده‌اند که هر یک از دستگاه‌ها به دو

پایانه خودپرداز مجهز شده‌اند. همچنین برای تسهیل برداشت وجوه نقد از دستگاه‌ها، سقف برداشت به ۵ میلیون ریال افزایش داده شده است.

وی افزود: برای خدمت رسانی بیشتر به زوار گرامی، ۱۳ شعبه و باجه این بانک در ۱۳ استان مرزی خوزستان، کرمانشاه و ایلام فعالیت کشیک خواهند داشت.

گرامیداشت روز دانش آموز در باجه اسلامشهر بانک سرمایه



بانک سرمایه در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود، مراسم گرامیداشت روز دانش آموز را با حضور دانش آموزان مدرسه فرهنگ سازان نامی در باجه اسلامشهر برگزار کرد. به گزارش روزنامه تجارت اسلامشهر، بانک سرمایه در راستای تعهد به مناسبت فرارسیدن ۱۳ آبان، بانک سرمایه مراسم گرامیداشت روز دانش آموز را با حضور دانش آموزان مدرسه فرهنگ سازان نامی در باجه اسلامشهر برگزار کرد. در ابتدای این مراسم ناصری پور، مدیر مدرسه فرهنگ سازان نامی در سخنانی کوتاه تشکر از مسئولان بانک سرمایه در برگزاری این مراسم گفت: این بازدید یک جلسه آموزشی برای دانش آموزان است که می‌توانند از نزدیک با کارکرد و نحوه انجام امور مالی در بانک آشنا شوند. در ادامه فیروز فیضی، معاون باجه اسلامشهر در خصوص نحوه پیدایش بانک و چگونگی انجام عملیات بانکی توضیحاتی ارائه نمود و با هدایت دانش آموزان به پشت باجه‌ها توضیحاتی در خصوص افتتاح حساب و همچنین صدور کارت بانکی برای دانش آموزان بیان داشت. در حاشیه این مراسم، شهرام بزرگ‌زیری، از خیرین و معتمدین اسلامشهر که از مشتریان خوب باجه اسلامشهر نیز می‌باشد در سخنانی کواه از همکاران شعبه به دلیل وظیفه شناسی و مشتری مداری و همچنین از مسئولان بانک سرمایه تقدیر نمود.

رویکرد مهم بانک صنعت و معدن، اصل مشتری مداری برای ارائه تسهیلات

و ایجاد واحدهای صنعتی در استان تاکنون چه نقشی داشته است؟

با توجه به پتانسیل کشاورزی استان، موفق‌ترین طرح‌های صنعتی در این استان صنایع تبدیلی کشاورزی و خصوصاً روغنکشی است که بیشترین طرح‌های بانک صنعت و معدن در این استان گنلستان نیز مربوط به همین بخش است. از آن رو به خرید مواد اولیه کشاورزی علاوه بر توسعه صنعت آماژین و تامین مواد غذایی، منجر به توسعه بخش کشاورزی و حمایت از این بخش شده است.

همچنین با توجه به سیاست ساهلای اخیر بانک

در حمایت و تامین مالی طرح‌های زیربنایی، یکی

از بزرگ‌ترین طرح‌های تامین مالی شده در این

استان ، نیروگاه برق آذرخش است که تسهیلاتی

بالغ بر ۲۰۹ میلیون یورو به آن پرداخت و منجر به

ایجاد اشتغال برای ۳۰۰ نفر شده است.

در مجموع ، تسهیلات پرداختی توسط بانک

صنعت و معدن در استان به ۹۰۰ میلیارد تومان

می‌رسد که بیشترین میزان آن در بخش صنعت

استفاده شده است.

چه راهکارهایی برای ارائه خدمات هرچه بهتر

معاون نظارتی بانک مرکزی در خصوص آخرین وضعیت ساماندهی تعاونی افضل نوس گفت: از مجموع ۳۶۰ هزار سپرده گذار تعاونی غیر مجاز افضل نوس ۳۱۱ هزار نفر یعنی ۸۷ درصد تعداد سپرده گذاران تعیین تکلیف شده‌اند.

حیدری در توضیح آخرین وضعیت ساماندهی تعاونی وحدت گفت: از مجموع ۳۹۰ هزار سپرده گذار تعاونی غیر مجاز وحدت، ۲۷۰ هزار نفر یعنی ۷۲ درصد تعداد سپرده گذاران تعیین تکلیف شده‌اند.

وی افزود: برای تعیین تکلیف باقیمانده سپرده گذاران تعاونی‌های منحله افضل توس و وحدت، پیشنهاد لازم توسط بانک مرکزی به کمیته منتخب سران سه قوه ارائه شده‌است که نتیجه، پس از برگزاری جلسه کمیته منتخب و بررسی پیشنهاد بانک مرکزی، اطلاع رسانی خواهد شد.

حیدری در ارتباط با آخرین وضعیت ساماندهی تعاونی البرز ایران نیز این گفت: پرونده تعاونی غیر مجاز البرز ایران این هم اکنون در مرجع قضایی با دقت تحت رسیدگی است. این پرونده دارای پیچیدگی‌های زیادی است که رسیدگی به آن مستلزم دقت و صرف وقت زیاد است. در صورتی که مرجع قضایی پس از اتمام رسیدگی و در صورت وجود دلایل، دستور انتقال درایی‌های آن تعاونی به بانک تجارت را صادر کند، بانک مرکزی نسبت به تامین نقدینگی لازم برای بازپرداخت سپرده‌های سپرده گذاران، متناسب با درایی‌های منتقل شده اقدام خواهد کرد.

معاون نظارتی بانک مرکزی در خصوص نحوه اطلاع رسانی و زمان بندی پرداخت‌ها گفت: روز شنبه مورخ ۱۳ آبان ماه ۱۳۹۶ بر نامه پرداخت ۱۰ درصد باقیمانده سپرده‌های تا ۲۰۰ میلیون تومان که تاکنون ۹۰ درصد سپرده‌های خود را به صورت علی الحساب دریافت کرده‌اند و همچنین پرداخت مبلغ «تا ۲۰۰ میلیون تومان» به هر یک از سپرده گذاران دارای سپرده‌های بیشتر از ۲۰۰ میلیون تومان در وبسایت موسسه کاسپین اطلاع رسانی خواهد شد.

دستگاه‌های آتی بانک و کیوسک بانک ملی برای زائران اربعین حسینی

زائران از جمد هنگام بازگشت به کشور نیز می‌توانند وجوه اضافی خود را توسط دستگاه‌های CRS بانک ملی ایران به حساب خود واریز کنند.

وی در ادامه به خدمات بانکی قابل ارائه به زائران اربعین در روزهای ۱۸ و ۱۹ آبان ماه ۱۳۹۶ بر نامه پرداخت اشاره کرد و گفت: دریافت‌شارژ، انتقال داشته‌شده از حساب خودپرداز این بانک در طول مسیر، و پوشش سایر خدمات شهکی و تصویری

و پوشش سایر خدمات شهکی‌های پیام

رسان از جمله قابلیت‌های پیام رسان «بله» برای زائران عزیز

است که اکنون در اپل استور و بازار در دسترس قرار دارد.

خاتونی عنوان کرد: مشتریان بانک ملی ایران علاوه بر این

می‌توانند نرم افزار «همراه‌ها» رایج‌رزی تلفن همراه خود

داشته باشند حتی در عوارض خروج از کشور خود را از همین

طریق دریافت کنند.

وی همچنین از نصب تعدادی آتی بانک و کیوسک در مرزهای

کشور خبر داد و گفت: برداشت عوارض خروج از کشور و صدور

مجدد کارت‌های منقضی شده و با داری اشکال از مهم‌ترین

سرویس‌های آتی بانک برای زائران است.



رسان از جمله قابلیت‌های پیام رسان «بله» برای زائران عزیز

است که اکنون در اپل استور و بازار در دسترس قرار دارد.

خاتونی عنوان کرد: مشتریان بانک ملی ایران علاوه بر این

می‌توانند نرم افزار «همراه‌ها» رایج‌رزی تلفن همراه خود

داشته باشند حتی در عوارض خروج از کشور خود را از همین

طریق دریافت کنند.

وی همچنین از نصب تعدادی آتی بانک و کیوسک در مرزهای

کشور خبر داد و گفت: برداشت عوارض خروج از کشور و صدور

مجدد کارت‌های منقضی شده و با داری اشکال از مهم‌ترین

سرویس‌های آتی بانک برای زائران است.

معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران گفت:

عزوا هیات مدیره بانک ملی ایران از زائران اربعین حسینی خواست پیش

از آغاز سفر خود، عوارض خروج از کشور را پرداخت و بیمه نامه نیز

خریداری کنند.

مسعود خاتونی در گفت و گو با روابط عمومی بانک ملی ایران با بیان اینکه

عوارض خروج زبمنی از کشور تنها توسط بانک ملی ایران دریافت

می‌شود، افزود: از زائران عزیز تقاضا داریم در اولین فرصت از

طریق نزدیک‌ترین سامانه‌های بانک‌اعم از کیوسک، خودپرداز،

شعب و سایت اینترنتی بانک، عوارض خروج از کشور را پرداخت

و رسید دریافت کنند.

وی با اشاره به این که زائران باید از همراه داشتن اسکناس

زیاد خودداری کنند، گفت: در طول مسیر پیاده روی و قبل از

خروج از کشور، خودپردازهای می‌توانند اسکناس در اختیار زائران

مراحل رده‌دهند حتی در شهر کربلا، بانک‌هایی مجاز برای این

کار وجود دارد.

معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران گفت:

عزوا هیات مدیره بانک ملی ایران از زائران اربعین حسینی خواست پیش

از آغاز سفر خود، عوارض خروج از کشور را پرداخت و بیمه نامه نیز

خریداری کنند.

مسعود خاتونی در گفت و گو با روابط عمومی بانک ملی ایران با بیان اینکه

عوارض خروج زبمنی از کشور تنها توسط بانک ملی ایران دریافت

می‌شود، افزود: از زائران عزیز تقاضا داریم در اولین فرصت از

طریق نزدیک‌ترین سامانه‌های بانک‌اعم از کیوسک، خودپرداز،

شعب و سایت اینترنتی بانک، عوارض خروج از کشور را پرداخت

و رسید دریافت کنند.

وی با اشاره به این که زائران باید از همراه داشتن اسکناس

زیاد خودداری کنند، گفت: در طول مسیر پیاده روی و قبل از

خروج از کشور، خودپردازهای می‌توانند اسکناس در اختیار زائران

مراحل رده‌دهند حتی در شهر کربلا، بانک‌هایی مجاز برای این

کار وجود دارد.

معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران گفت:

عزوا هیات مدیره بانک ملی ایران از زائران اربعین حسینی خواست پیش

از آغاز سفر خود، عوارض خروج از کشور را پرداخت و بیمه نامه نیز

خریداری کنند.

مسعود خاتونی در گفت و گو با روابط عمومی بانک ملی ایران با بیان اینکه

عوارض خروج زبمنی از کشور تنها توسط بانک ملی ایران دریافت

می‌شود، افزود: از زائران عزیز تقاضا داریم در اولین فرصت از

طریق نزدیک‌ترین سامانه‌های بانک‌اعم از کیوسک، خودپرداز،

شعب و سایت اینترنتی بانک، عوارض خروج از کشور را پرداخت

و رسید دریافت کنند.

وی با اشاره به این که زائران باید از همراه داشتن اسکناس

زیاد خودداری کنند، گفت: در طول مسیر پیاده روی و قبل از

خروج از کشور، خودپردازهای می‌توانند اسکناس در اختیار زائران

مراحل رده‌دهند حتی در شهر کربلا، بانک‌هایی مجاز برای این

کار وجود دارد.

معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران گفت: